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2024’te nakit para iadesi ve diğer cazip avantajlar sunan en iyi kripto banka kartını mı arıyorsunuz?
Şanslısınız! Bu yıl değerlendirmeye değer en iyi 6 kripto banka kartının bir listesini özenle
hazırladık. Çok sayıda seçeneğe sahip olan her kart, kendine özgü avantajlar ve ücretlerle birlikte
gelir. Bilinçli bir karar vermenize yardımcı olmak için, 2024’te kripto harcama deneyiminizi
yükseltmeyi vaat eden önde gelen kripto banka kartlarından oluşan derlememizi keşfedin. Cömert
geri ödeme tekliflerinden özel ödüllere kadar, bu kartlar kripto meraklılarının çeşitli ihtiyaçlarını
karşılamak için tasarlanmıştır.
En iyi kripto kartı verenleri karşılaştırın: Crypto.com, Coinbase, Wirex, Binance ve Bybit. Her biri
benzersiz ücretler, geri ödeme ödülleri sunar ve çeşitli kripto para birimlerini destekler. Crypto.com,
kademeli yabancı işlem ücretleri ile %1+ yükleme ücreti alır, %5’e kadar geri ödeme sağlar ve 19
para birimini destekler. Coinbase %2,49 likidasyon ücretine sahiptir, %4’e kadar cashback sunar ve
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7 para birimini destekler. Wirex’in işlem ücretleri %1,5’e kadar, %8’e kadar geri ödeme ve 10’dan
fazla para birimini destekliyor. Binance işlem ücretlerinde %0,9’a kadar ücret alır, %8’e kadar geri
ödeme sunar ve 15 para birimini destekler. Bybit %0,9 dönüşüm ücreti, %0,5 forex ücreti alır, %10’a
kadar geri ödeme sağlar ve 8 para birimini destekler. Ücretlere, ödüllere ve desteklenen para
birimlerine göre ihtiyaçlarınız için en iyi kripto kartını seçin.
Profesyonel İpucu: Bu yazı itibariyle BitPay, banka kartı programındaki perde arkası yükseltmeler
nedeniyle yeni kart başvurularını geçici olarak kapatmıştır. Bu geliştirmeler, gelecekteki kart
sahipleri için daha sorunsuz ve daha verimli bir hizmet sağlayarak genel kullanıcı deneyimini ve kart
işlevselliğini iyileştirmeyi amaçlamaktadır.

Crypto.com – Visa Card
Binance – Visa Card
 Bybit – Kripto Kart
 Coinbase – Kripto Kart
Wirex – Visa Card
Kripto Banka Kartları: Nasıl Çalışıyorlar?
Kripto Banka Kartları: Kolaylık, Güvenlik ve Esneklik
Kripto Banka Kartları: Başlıca Avantajlar
Kripto banka kartı dezavantajları?
Kripto Banka Kartları: Kullanımları Güvenli mi?
Kripto Banka Kartları Nerelerde Kullanılabilir?
Kripto Banka Kartı Geleneksel Banka Kartlarına Uygulanabilir Bir Alternatif Olabilir mi?
Kripto Banka Kartları: Ödemelerin Geleceği mi?
KYC’den Geçmeden Kripto Banka Kartı Alabilir miyim?
Aralarından seçim yapabileceğiniz en iyi kripto banka kartlarını nasıl değerlendirdik?
Derecelendirme Kararınızı Hangi Faktörler Etkiledi?
Doğru Kripto Banka Kartı Nasıl Seçilir?

Crypto.com – Visa Card
Crypto.com Visa Card, 19 kripto para birimini ve 20 fiat para birimini destekleyerek öne çıkıyor! Her
biri CRO hissenize bağlı olarak artan nakit iadesi sunan çeşitli kart katmanlarının keyfini çıkarın.
Herhangi bir stake yapmadan %1 cashback ile başlayın veya 400.000$ stake ettiğinizde %5’lik
kazançlı bir cashback’e kadar çıkın. Ayrıca, daha yüksek seviyeli kartlar size özel avantajlar sunar:
Netflix, Spotify ve Prime’a ücretsiz abonelikler, havaalanı salonlarına erişim ve Airbnb ve Expedia’da
seyahat için aylık kuponlar. Crypto.com Visa Card ile finansal deneyiminizi yükseltin.

 Kart özellikleri:

 Yıllık ücret yok
 Kredi kontrolü gerekmez
Harcama kademelerine göre cazip nakit iadesi teklifleri
5’e kadar kademeli CRO nakit iadesi
Çoğu kart kademesi için yüksek bahis gereksinimleri
Alt kademe kartlar için limitli ücretsiz ATM para çekme işlemleri
Daha yüksek kademeli kartların avantajları arasında havaalanı bekleme salonu erişimi,
gelişmiş nakit iadesi ve Prime ve Netflix gibi abonelikler yer alır

Binance – Visa Card
Binance, kullanıcılara kripto varlıklarını günlük hayata entegre etmenin sorunsuz bir yolunu sunan



Binance Visa Card’ı tanıtmak için Visa ile ortaklık kurdu. Dahası, bu banka kartının herhangi bir
ihraç ya da aylık ücret içermemesi onu uygun maliyetli bir seçenek haline getiriyor. Faydaları
bununla da bitmiyor: işlem ücretleri %0,9 gibi düşük bir oranda tutuluyor ve bazı işlemler tamamen
ücretsiz. Ama bekleyin, dahası da var! Binance ayrıca, hesabınızda 600 BNB olmasını gerektirmesine
rağmen, etkileyici bir %8 geri ödeme teklifine sahiptir. Şu anda 1 BNB’nin fiyatının 200 doların
üzerinde olduğu düşünüldüğünde, bu önemli bir yatırımdır. Ancak, imkanı olanlar için Binance Visa
Card, kripto deneyimlerini en üst düzeye çıkarmak için eşsiz bir fırsat sunuyor.

 Kart özellikleri:

15 Kripto para birimini destekler: Çeşitli kripto seçeneklerinin keyfini çıkarın.
Kolay Yükleme: Aylık ücret veya minimum bakiye sıkıntısı yok.
İşlem Ücretleri: 9’a kadar, şeffaf ve anlaşılır.
Cashback Ödülleri: BNB varlıklarınıza bağlı olarak %8’e kadar kazanın.
3D Güvenli Doğrulama: İşlemleriniz için gelişmiş güvenlik.
ABD’de Bulunabilirlik: Henüz mevcut değil, ama yakında geliyor!
Günlük Limitler: ATM’den para çekme ve temassız işlemlerde sınırlandırılmış limitler vardır.

 Bybit – Kripto Kart
Bir Mastercard banka kartı olan Bybit’in Kripto banka kartı, benzersiz kolaylık ve ödüller sunar.
BTC, ETH, XRP, USDT, USDC, TON, MNT ve BNB dahil olmak üzere sekiz kripto para birimini
desteklemesi sayesinde kullanıcılar çeşitli ödeme seçeneklerinin keyfini çıkarıyor. Kartın cömert geri
ödeme programı, benzersiz bir aylık bonus geri ödeme kategorisi ile birleştiğinde olağanüstü değer
sağlar. Ayrıca, tek bir işlemde para birimlerini birleştirme esnekliği, günümüzün karmaşık finansal
ortamının ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Temassız ödemeler için Google Pay ile entegrasyon,
kullanılabilirliğini daha da artırıyor. Bybit faiz getiren bir hesap sunmasa da, diğer ürünlerinde cazip
APY’yi teşvik ediyor. Kriptolarını kullanmak için esnek ve kazançlı bir yol arayanlar için bu kart cazip
bir seçim olarak öne çıkıyor.

 Kart özellikleri:

Yıllık veya aylık ücret yok
 İhraç ücreti yok
 Ücretsiz kart teslimatı
 10’a varan nakit iadesi
 Google Pay uyumlu
AEA ve Avustralya’da mevcuttur

 Coinbase – Kripto Kart
Coinbase bakiyeniz tarafından finanse edilen bir Visa banka kartı olan Coinbase kripto kartı, dünya
çapında milyonlarca yerde uygun PIN veya temassız ödemeler ve ATM’den para çekme işlemleri
sunar. BTC, ETH ve LTC dahil olmak üzere yedi popüler kripto para birimini destekleyen bu kart,
kripto meraklıları için güçlü bir araçtır. ABD’de ikamet edenler ücretsiz Coinbase banka kartının
keyfini çıkarabilirken, Avrupa’da ikamet edenler yalnızca küçük bir ihraç ücreti öderler. Alışveriş
yaparken %2,49’luk bir kripto likidasyon ücretine maruz kalırsınız, ancak kart aynı zamanda ödül
olarak %4’e kadar kripto para iadesi sağlar. Aylık harcama limitleri güvenli işlemler sağlar ve
Coinbase kripto kartını kripto paralarınızı günlük hayatta kullanmanın güvenli ve ödüllendirici bir
yolu haline getirir. Bu yenilikçi ödeme çözümünün rahatlığını ve avantajlarını kaçırmayın.



 Kart özellikleri:

 Yıllık ücret yok
 4’e varan nakit iadesi
 Kredi kontrolü gerekmez
 ATM ücreti yok
Apple ve Google Pay uyumlu
 Aylık maliyetlendirme limitleri
Hawaii hariç tüm ABD eyaletlerinde mevcuttur

Wirex – Visa Card
Wirex Visa Card, ABD’de ikamet edenler için herhangi bir düzenleme, aylık veya para çekme ücreti
olmaksızın 25 kripto para birimini destekler. Sadece %1 ücret karşılığında hesabınızı kripto ile
fonlamanın keyfini çıkarın. Ayrıca, herhangi bir minimum bakiye gereksinimi olmadan kripto satın
alımlarında %2’ye kadar geri ödeme alın. Ve Wirex’in X-Accounts özelliği ile BTC ve ETH
varlıklarınızdan %10’a kadar faiz kazanabilirsiniz. Wirex Visa Card, benzersiz ödüller ve kazanç
potansiyeli sunan, sorunsuz kripto ve fiat işlemleri için hepsi bir arada çözümünüzdür.

 Kart özellikleri:

Yıllık veya aylık ücret yok
 1 kripto yükleme ücreti
250$ altında ücretsiz ATM para çekme işlemleri
New York hariç sadece ABD’de mevcuttur
8’e varan nakit iadesi
Cashback yalnızca X-Points olarak mevcuttur, kripto para birimine dönüştürülebilir

Kripto Banka Kartları: Nasıl Çalışıyorlar?
Birçok geleneksel perakendecinin ödeme aracı olarak kriptoyu – hatta BTC’yi – kabul etmeye
başlamamasının nedenleri çoktur. Yaygın nedenler arasında değişken döviz kurları, çevresel etki ya
da blok zinciri teknolojisinin güvenli bir şekilde anlaşılamaması yer alıyor. Sebep ne olursa olsun,
mağazaların büyük çoğunluğu henüz kriptoyu bir ödeme yöntemi haline getirmedi. İşte tam da bu
noktada kripto kredi kartları ve kripto banka kartları devreye giriyor, çünkü tam da bu sorunu
çözüyor ve kripto paranızı her zamankinden daha fazla mağazada kullanmanıza olanak tanıyor.
Kripto banka kartları, normal banka kartları gibi işlev görerek mal ve hizmetler için ödeme
yapmanıza olanak tanır. Ancak, dolar olarak ödeme yapmak yerine BTC, ETH, LTC ve diğer
altcoinler gibi kripto kullanacaksınız. Birçok kripto banka kartı Visa ve Mastercard ile ortaklaşa
piyasaya sürüldü, yani Visa ve Mastercard’ı kabul eden her yer artık kripto banka kartlarını da kabul
edecek ve size alışveriş yapabileceğiniz milyonlarca yer sunacak. Bu yenilikçi ödeme çözümü,
geleneksel finans ile gelişmekte olan kripto ekonomisi arasındaki boşluğu doldurarak tüketicilerin
dijital varlıklarını günlük işlemlerde kullanmalarını kolaylaştırıyor.
Bir kripto banka kartı açtığınızda, tercih ettiğiniz kripto para birimiyle para yatırmanız gerekir.
Kripto kart hesabınız yüklendikten sonra, ister çevrimiçi ister fiziksel bir mağazada alışveriş yapıyor
olun, kartı diğer banka kartları gibi okutabilirsiniz. Perde arkasında, kart sağlayıcınız işlem için
dijital para biriminizi sorunsuz bir şekilde fiat para birimine dönüştürür. Kripto varlıkların nakde
çevrilmesi ve diğer işlemler için ücretler değişebilir. Bazı kartlar sıfır ücret sunarken, diğerleri işlem
türüne veya aylık bakım ücretine göre ücret alır. Kripto para banka kartları, günlük alışverişlerinizde
kripto varlıklarınızdan kolayca yararlanmanıza olanak tanıyarak kolaylık sağlar. Kripto para borsaları
ile Visa ve MasterCard gibi ödeme devleri arasındaki ortaklıklar sayesinde, kripto banka kartınız



yaygın olarak kabul görür ve size daha fazla harcama özgürlüğü sağlar.

Kripto banka kartınıza önceden belirlenmiş miktarda kripto para yükleyin.
Bir satın alma işlemi sırasında kart, kriptonuzu otomatik olarak fiat para birimine dönüştürür.
Dönüştürülen nakit daha sonra sorunsuz bir şekilde satıcıya aktarılır.

Kripto Banka Kartları: Kolaylık, Güvenlik ve Esneklik
Peki, kripto banka kartı da aynı şekilde çalışıyorsa neden normal bir banka kartı kullanmıyorsunuz?
Güzel soru. Kripto banka kartları benzersiz avantajlar sunar: sorunsuz kripto-fiat dönüşümleri,
küresel erişilebilirlik, gelişmiş güvenlik özellikleri ve hem kripto hem de fiat’ı tek bir yerden
yönetmenin rahatlığı. Bugün bir kripto banka kartı ile finansın geleceğini kucaklayın.

Kripto Banka Kartları: Başlıca Avantajlar
Şimdi ayrıntılara girelim. Kripto para dünyasında, banka kartları oyunun kurallarını değiştiren bir
unsur olarak ortaya çıkıyor. Doğrudan kripto cüzdanınıza bağlanan bu kartlar, benzeri görülmemiş
düzeyde kolaylık ve erişilebilirlik sunuyor. İşte kripto banka kartlarının en önemli artıları:

Günlük Hayata Sorunsuz Entegrasyon:1.

Bir kripto banka kartı ile dijital varlıklarınızı geleneksel banka kartlarını kabul eden herhangi
bir satıcıda zahmetsizce harcayabilirsiniz.

Bu, kripto ve fiat dünyaları arasındaki boşluğu doldurarak günlük işlemlerde kripto kullanımını
kolaylaştırır.

Anında Dönüştürme:1.

Çoğu kripto banka kartı, kripto paralarınızı satış noktasında anında fiat para birimine
dönüştürme olanağı sunar.

Bu, alışveriş yaparken döviz kurları veya dönüştürme ücretleri konusunda endişelenmenize
gerek olmadığı anlamına gelir.

Ödüller ve Cashback:1.

Birçok kripto banka kartı, geleneksel kredi kartlarına benzer şekilde cazip ödüller ve geri
ödeme programları sunar.

Bu avantajlar arasında alışverişlerde nakit para iadesi, havayolu milleri ve hatta ek kripto para
birimleri yer alabilir.

Global Erişilebilirlik:1.

Kripto banka kartları genellikle küresel erişim sağlar, yani bunları yabancı işlem ücretleri veya
döviz kurları konusunda endişelenmeden dünyanın herhangi bir yerinde kullanabilirsiniz.

Bu, sık seyahat edenler veya uluslararası alışveriş yapanlar için büyük bir avantajdır.

Geliştirilmiş Güvenlik:1.

Kripto banka kartları genellikle çok faktörlü kimlik doğrulama ve gerçek zamanlı işlem izleme
gibi gelişmiş güvenlik özellikleriyle birlikte gelir.

Bu özellikler dolandırıcılık ve hırsızlığa karşı ekstra bir koruma katmanı sağlar.



Daha Kolay Bütçeleme ve Takip:1.

Kripto banka kartları doğrudan kripto cüzdanınıza bağlı olduğundan, harcamalarınızı takip
etmek ve dijital varlıklarınızı bütçelemek daha kolaydır.

Bu şeffaflık, daha bilinçli finansal kararlar almanıza yardımcı olabilir.

Kripto’nun Benimsenmesini Teşvik Ediyor:1.

Kripto banka kartları, kripto paraların günlük hayatta kullanımını kolaylaştırarak dijital
varlıkların yaygın bir şekilde benimsenmesine yardımcı oluyor.

Bu da gelecekte daha fazla tüccarın ve hizmetin kripto ödemelerini kabul etmesine yol açabilir.

Kripto banka kartları, dijital varlıkları kullanma şeklimizde devrim yaratan benzersiz bir kolaylık,
erişilebilirlik ve güvenlik kombinasyonu sunuyor. Kripto endüstrisi gelişmeye devam ettikçe, bu
kartlar finansal hayatımızın giderek daha önemli bir parçası haline gelmeye hazırlanıyor.

Yurt dışına seyahat ederken döviz kurlarından kaçının: Bir kripto banka kartı ile, uluslararası
seyahat ederken maliyetli para birimi dönüştürme ücretlerinden kaçınabilirsiniz.
Daha düşük işlem ve bakım ücretleri: Geleneksel banka kartlarıyla karşılaştırıldığında, kripto
banka kartları genellikle daha düşük işlem ücretleri ve aylık bakım maliyetleri sunar.
Kripto para iadesi gibi özel avantajlar: Bazı kripto banka kartları, satın alımlarda kripto para
iadesi gibi benzersiz avantajlar sağlayarak kullanıcılara değer katar.
Artan varlık likiditesi: Bu kartlar, kripto paralarınızı kolayca dönüştürmenize ve harcamanıza
olanak tanıyarak dijital varlıklarınızın likiditesini artırır.
Gelişmiş güvenlik önlemleri: Kripto banka kartları, paranızı korumak için genellikle 256 bit
şifreleme, 7/24 dolandırıcılık izleme ve iki faktörlü kimlik doğrulama gibi sağlam güvenlik
özellikleri sunar.
Potansiyel dezavantajlar: Kripto banka kartları çok sayıda avantaj sunarken, geleneksel
yöntemlere kıyasla daha yüksek dönüşüm ücretlerine de sahip olabilirler.

Kripto banka kartı dezavantajları?
Fiyat oynaklığı, amaçladığınızdan daha fazla kripto ödemeniz anlamına gelebilir. Bir pizza satın
almak için ETH kullandığınızı ve bir hafta sonra ETH’nin fiyatının iki katına çıktığını düşünün; o
zaman önemli miktarda ETH kaybetmiş olursunuz. Bununla birlikte, piyasa dalgalanmaları da sizin
lehinize çalışabilir ve potansiyel olarak size büyük bir anlaşma sağlayabilir. Ancak, kripto banka
kartları kullanıcıları harcama gücünüzü önemli ölçüde etkileyebilecek piyasa dalgalanmaları riskine
maruz bıraktığından dikkatli olun.

Kripto banka kartları, ödüller için stake edilmeyi gerektirebilir ve bu da stake edilmiş kriptoyu
satarken sermaye kazancı vergisi yükümlülüklerine yol açabilir.

Kripto Banka Kartları: Kullanımları Güvenli mi?
Evet, kripto banka kartlarının kullanımı güvenlidir. Dijital varlıklarınızı korumak için 256 bit
şifreleme, sürekli dolandırıcılık izleme ve iki faktörlü kimlik doğrulama gibi sağlam güvenlik
özellikleri sağlarlar. Ek olarak, bir kripto banka kartı almak için KYC doğrulamasını tamamlamanız
gerekir, bu da dolandırıcılık faaliyetlerine karşı korumayı daha da artırır. Kripto işlemlerinizin bu
kartlarla güvende olduğundan emin olabilirsiniz.



Kripto Banka Kartları Nerelerde Kullanılabilir?
Genel olarak, bir kripto banka kartını Visa veya Mastercard kullanabildiğiniz her yerde kullanabilir
ve uygun kripto harcamaları için milyonlarca mağaza ve ATM’nin kilidini açabilirsiniz.

Kripto Banka Kartı Geleneksel Banka Kartlarına
Uygulanabilir Bir Alternatif Olabilir mi?
Bu tamamen size kalmış, ancak kripto birincil fon kaynağınızsa, bir kripto banka kartı oyunun
kurallarını değiştirebilir. Bu kartlar yalnızca varlık likiditesini artırmakla kalmaz, aynı zamanda
günlük satın alımları da basitleştirerek geleneksel banka kartlarının yerini alır. Ancak, geçiş
yapmadan önce kişisel mali durumunuzu değerlendirmeniz çok önemlidir. Kripto banka kartlarının
önemli bir avantajı, geleneksel muadillerine kıyasla daha yüksek ödül potansiyelidir. Normal banka
kartlarının aksine, satın alımlar için kripto kartı kullanmanın sermaye kazancı veya kaybına neden
olabileceğini unutmayın – daha sonra inceleyeceğimiz önemli bir nokta. Dolayısıyla, kripto banka
kartları cazip avantajlar sunarken, bu yeni finansal aracı tamamen benimsemeden önce nüansları ve
potansiyel etkileri anlamak çok önemlidir.

Kripto Banka Kartları: Ödemelerin Geleceği mi?
Bugünlerde yüzlerce sağlayıcı, düşük ücretler ve çeşitli avantajlar sunan kripto banka kartları
sunuyor. Bu kadar geniş bir ürün yelpazesi mevcutken, kripto paranızı tıpkı itibari para birimini
kullandığınız gibi kullanmak artık her zamankinden daha kolay. Özellikle yurt dışına seyahat
ederken, normal banka kartları rekabet edemez. Hiçbir şey kesin olmasa da, kripto para birimi daha
yaygın hale geldikçe, kripto banka kartları da norm haline gelebilir. Bu yenilikçi kartlar yalnızca
kolaylık sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda dijital varlıkları yönetmek ve harcamak için yeni
olanaklar sunuyor ve bu da onları finansal ortamda potansiyel bir oyun değiştirici haline getiriyor.

KYC’den Geçmeden Kripto Banka Kartı Alabilir miyim?
Bu makalede listelenen tüm banka kartları, müşterilerin bir banka kartı açmadan önce KYC
(Müşterini Tanı) bilgilerini doldurmasını gerektirir. KYC gerektirmeyen saygın bir kripto banka kartı
sağlayıcısı bulmanız pek olası değildir.

Aralarından seçim yapabileceğiniz en iyi kripto banka
kartlarını nasıl değerlendirdik?
Bir kripto banka kartı seçerken dikkate alınması gereken ücretler, ödüller, kripto desteği ve daha
fazlası gibi birçok faktör vardır. Bilinçli bir karar vermenize yardımcı olmak için en iyi kartları bu
kriterlere göre derecelendirdik. Kartınızı seçmeden önce kapsamlı incelemelerimizi dikkate alın.

Ücretler: En bütçe dostu seçenekleri bulmak için çeşitli kripto banka kartlarını işlem ve yıllık
ücretler dahil olmak üzere ücretlerine göre karşılaştırdık.
Ödüller: En değerli seçenekleri belirlemek için kartları nakit para iadesi, indirimler veya diğer
avantajlar gibi sundukları ödüllere göre değerlendirdik.
Güvenlik özellikleri: Şifreleme, 2FA ve dolandırıcılık koruması, kripto varlıklarının güvenliğini
sağlamak için düşündüğümüz güvenlik önlemleri arasındaydı.
Müşteri desteği: Farklı kart düzenleyicileri tarafından sağlanan müşteri desteğinin kalitesini
değerlendirmek için Trustpilot derecelendirmelerini ve diğer kaynakları inceledik.



İtibar: Güvenilirliği belirlemek için hem kart sağlayıcısının hem de ödeme işlemcisinin (örneğin
Mastercard) itibarını dikkate aldık.
Uyumluluk: Belirli para birimi tercihlerine sahip kullanıcıların ihtiyaçlarını karşıladıklarından
emin olmak için her kartın hangi kripto para birimlerini desteklediğini kontrol ettik.

Derecelendirme Kararınızı Hangi Faktörler Etkiledi?
Ekibimiz bu listeyi derlemek için piyasadaki çok sayıda kripto para banka kartını dikkatle
değerlendirdi. Sıralamalar kart özellikleri, kullanılabilirlik ve genel değer gibi temel faktörlere göre
belirlendi ve kripto banka kartı kullanıcıları için kapsamlı bir değerlendirme sağlandı.

İhraç platformunun/borsanın itibarı
 Ödüller
Bölge ve ülkeye göre kullanılabilirlik
 Müşteri desteği
 Güvenlik özellikleri
İlgili ücretler, maliyetlendirme/transfer ücretleri, maliyet ve para çekme limitleri
Desteklenen kripto para birimleri

Doğru Kripto Banka Kartı Nasıl Seçilir?
İşte bir kripto banka kartı açmadan önce göz önünde bulundurmanız gereken faktörler. Sorunsuz
kripto harcamaları için nasıl akıllıca seçim yapacağınızı öğrenin. Yeni başlayanlar ve profesyoneller
için kolay rehber.

Ödüller: Seçim yapmadan önce geri ödeme ödül oranını ve kripto banka kartı tarafından
sunulan diğer potansiyel avantajları göz önünde bulundurun.
Ücretler: Kripto banka kartınız tarafından tahsil edilen ve tasfiye, yabancı işlem ve/veya para
çekme ücretlerini içerebilecek ücretlerin farkında olun.
Kolaylık: Birçok yatırımcı bir banka kartı seçerken kolaylığa öncelik verir. Örneğin, mevcut bir
Coinbase kullanıcısı, başka bir borsada hesap açmak yerine Coinbase banka kartını kullanmayı
daha kolay bulabilir.
Vergi etkileri: Banka kartınızın herhangi bir vergi etkisi olup olmadığını araştırın. Bazı kartlar
stablecoin ile alışveriş yapılmasını sağlayarak potansiyel sermaye kazancı etkisini en aza
indirir.
Desteklenen kripto para birimleri: Seçtiğiniz kripto banka kartının kullanmayı düşündüğünüz
kripto para birimlerini desteklediğinden emin olun.
İtibar: İlgilendiğiniz banka kartı hakkında kullanıcı geri bildirimi toplamak için Trustpilot gibi
platformlarda üçüncü taraf incelemelerini kontrol edin.


